報道関係	各位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2020年6月10日

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	株式会社日本レースプロモーション

「2020 年 全日本スーパーフォーミュラ選手権 開催日程、付番の変更」について

  拝啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

新型コロナウィルスの感染拡大により開催延期となっていた「2020 年	全日本スーパーフォーミュラ選手

権」の第2戦・第3戦・第4戦の代替日程、第1戦・第7戦の日程変更、および全７戦の付番変更につきま

して、各大会を主催する株式会社モビリティランド、株式会社岡山国際サーキット、株式会社菅生、株式会

社オートポリス、富士スピードウェイ株式会社の一般社団法人自動車連盟(JAF)への登録変更申請を受け、今

シーズンの大会開催スケジュールを下記の通り発表いたします。

シリーズの開幕に向けては、政府・地方公共団体の対処方針ならびに JAF が示したガイドラインに沿いな

がら、新型コロナウィルス感染拡大の防止とレース活動の再開を目指して参ります。

各大会の開催概要及び詳細なレースフォーマットは、各主催者と協議の上、その都度発表いたします。

尚、当スケジュールは、今後の社会情勢によっては変更される場合もございますので、何卒ご理解の程、

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

2020 年全日本スーパーフォーミュラ選手権 大会開催スケジュール（6 月 10 日現在）

            開催日程                   会 場

 8 月 29 日（土）・30 日（日） 第 1 戦 ツインリンクもてぎ

 9 月 26 日（土）・27 日（日） 第 2 戦 岡山国際サーキット

 10 月 17 日（土）・18 日（日） 第 3 戦 スポーツランドＳＵＧＯ

 11 月 14 日（土）・15 日（日） 第 4 戦 オートポリス

 12 月 5 日（土）・ 6 日（日） 第 5 戦・第 6 戦 鈴鹿サーキット

 12 月 19 日（土）・20 日（日） 第 7 戦 富士スピードウェイ

以上